
Pludmales volejbola stadions

Foto autors Ventspils Olimpiskā centra foto arhīvs

Pludmales volejbola stadions Ventspils Zilā karoga pludmalē tika atklāts 2017. gadā.
Pludmales volejbola stadionā ir pieci pludmales volejbola laukumi, pārģērbšanās kabīnes, noliktava un treneru telpa, kā arī dušas un laukumu apgaismojums. Ikdienā pie volejbola laukumiem

atradīsies pārvietojamas skatītāju tribīnes ar 48 sēdvietām, bet nepieciešamības gadījumā pludmales volejbola stadions varēs pārtapt arī par starptautisku sacensību norises vietu ar vienu

centrālo volejbola laukumu un trīs papildus laukumiem un skatītāju tribīnēm līdz pat 1000 skatītājiem. 

Šobrīd šeit izveidota kvalitatīva infrastruktūra ar modernu aprīkojumu, kuru treniņdarbam varēs izmantot gan pludmales volejbola kluba “Bloks” audzēkņi un citi ventspilnieki, gan Latvijas

labākie pludmales volejbolisti. Tāpat jauno Pludmales volejbola stadionu varēs izmantot starptautisku un Latvijas mēroga sacensību organizēšanai. Šāds projekts ir bijis iespējams, pateicoties

pludmales volejbola kluba “Bloks” iniciatīvai, Ventspils pilsētas pašvaldības un Izglītības un zinātnes ministrijas sadarbībai.

Lai veicinātu aktīvu dzīvesveidu un paplašinātu sportošanas iespējas, kā arī atsaucoties uz pieaugošo interesi, 2016.gadā tika uzsākts mērķtiecīgs darbs pie pludmales volejbola

infrastruktūras attīstības. Pērnā gada rudenī svinīgi tika atklāti četri publiski pieejami volejbola laukumi gan Ventas labajā, gan kreisajā krastā. Šobrīd ventspilniekiem pilsētā pieejami 9

pludmales volejbola laukumi.

+37126578168

ilmars.vensbergs@ventspils.lv

Ventspils dienvidu pludmale, 5. laipa

Ventspils zila karoga pludmale, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3900695,21.5291835

